
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
28 апреля 2017 года                                                                                     №343 

 

Об утверждении 1/3 состава членов 

Общественной палаты муниципального 

района «Грайворонский район» 

Белгородской области  

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года          

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Муниципального совета Грайворонского 

района от 27 февраля 2013 года №337 «О создании Общественной палаты и 

Положении об Общественной палате муниципального района «Грайворонский 

район»» 

 

Муниципальный совет Грайворонского района  р е ш и л : 

1. Утвердить 1/3 членов состава Общественной палаты муниципального 

района «Грайворонский район» Белгородской области из числа лиц, включенных 

в окончательный список кандидатов в члены Общественной палаты 

муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области в 

следующем составе: 

1.Борисова Татьяна Александровна-заместитель начальника 

управления социальной защиты населения администрации муниципального 

района «Грайворонский район»; 

2.Ищенко Ирина Александровна – директор ГБСУСОССЗН 

«Мокроорловский дом-интернат»; 

3.Кушнарева Людмила Петровна - МБОУ «Головчинская средняя 

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов», 

учитель биологии.; 

4.Перцева Ирина Александровна- руководитель кружка Добросельского 

СМДК, председатель ТОС «Успех»; 

5.Сушков Валерий Сергеевич – главный редактор АНО «Редакция 

газеты «Родной край»; 

6.Угольникова Лариса Анатольевна – заместитель директора МКУ 

«Центр молодежных инициатив» управления культуры и молодежной политики 

администрации Грайворонского района». 



2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и разместить 

на официальном сайте Грайворонского района в сети «Интернет». 

 3. Контроль выполнения данного решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального совета Грайворонского района Понеделко Н.П.  

 

 

 

Председатель  

Муниципального совета 

Грайворонского района                                                                       

 

 

И.И.Олейник 

 


